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نوبت اول
  نوبت دوم     آگهی مزایده نوبت سوم

شهرداری بادرود در نظر دارد با استناد به مصوبه  شورای اسلامی شهر تعداد 4 قطعه زمین با کاربری مسکونی  به شرح جدول 
ذیل از طریق تشریفات  آگهی مزایده   عمومی تحت شرایط وضوابط ذیل به متقاضیان واگذار نماید.

ف
قیمت به ازای متراژمترمربعشماره سندشماره قطعه ردی

آدرس5درصد مبلغ سپرده هر متر مربع 

10142 فرعی از قطعه شماره 121
 انتهای خیابان کشاور 159184/3130/000/000276/465/000 اصلی

جاده قدیم آقا علی عباس )ع(

10143  فرعی از قطعه شماره  22 2
 انتهای خیابان کشاور275/000//159210/8530/000/000316 اصلی

جاده قدیم آقا علی عباس )ع(

10126  فرعی از قطعه شماره 35
 انتهای خیابان کشاور 159202/0530/000/000303/075/000 اصلی

جاده قدیم آقا علی عباس )ع(

10130  فرعی از قطعه شماره 49
 انتهای خیابان کشاور 159206/1125/000/000257/637/500 اصلی

جاده قدیم آقا علی عباس )ع(
1-پیشنهاد دهندگان می بایست مبلغ تضمین  در مزایده را بصورت ضمانت نامه بانکی یا اسناد خزانه ویا فیش نقدی واریزی به حساب سپرده شهرداری 

به شماره106682190001بانک ملی ضمیمه پیشنهاد خویش نمایند.
2 - برگزاری مزایده صرفاً،از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد وکلیه مراحل مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده پرداخت 

تضمین شرکت در مزایده ارسال پیشنهاد قیمت واطلاع از وضعیت برنده بودن ازشرکت کنندگان   در مزایده  از طریق توکن امکان پذیر می باشد.
3--متقاضیان از تاریخ 1403/10/30 پایان  وقت اداری مورخ1403/11/07 فرصت دارند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی  دولت اسناد شرکت 

در مزایده را دریافت نمایند همچنین متقاضیان تاتاریخ 1403/11/20فرصت دارند قیمت پیشنهادی خود را از طریق سامانه ستاد ارسال فرمایند.
4- پیشنهادهای رسیده در  مورخ1403/11/21 در  کمیسیون مربوطه که درمحل شهرداری تشکیل می شود باز وقرائت خواهد شد.

5- به پیشنهادات بعد از موعد مقرر ، مبهم ، مخدوش ، مشروط وفاقد سپرده  و زیرمبلغ پایه کارشناسی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
   رضا غلامرضایی -  شهرداربادرود      م الف: 1866587

آگهی مزایده
فروش کود مرغی شرکت سیمرغ

بدینوســیله به اطلاع میرساند شرکت سیمرغ اصفهان در نظردارد کود سالنهای مرغ  
تخمگذار مزرعــه یک به نشانی: کیلومتر 24 اتوبان ذوب آهن ایمانشهر )اشترجان ( را بمدت 
15ماه از طریق مزایده بفروش برساند . لذا متقاضیان میتوانند حداکثر تا پایان روز سه شنبه مورخ 
 1403/11/16 پیشنهاد کتبی خود را به آدرس: اصفهان خیایان شیخ صدوق شمالی خیابان شیخ مفید

 نبش کوچه شــماره 6 )ســعدی ( ساختمان ســیمرغ طبقه دوم کد پســتی 8164767591 
شرکت سیمرغ واحد اصفهانتحویل نمایند.   

)سهامی عام (

ادامه در صفحه 2

 پروژه‌های آبی اصفهان 
در حصار مخالفت‌ها

بحران شدید منابع آبی، اصفهان 
و مردمان آن را تهدید می‌کند. در 
حال حاضر که در میانه زمستان 
هستیم بارش‌ها آن‌طور که انتظار 
است.  نیفتاده  اتفاق  می‌رفت 
کاهش ۷۰ تا ۸۰ درصدی بارش‌ها 
و  زاینده‌رود  سرشاخه‌های  در 
افت میانگین بارش‌های سالانه به میزان ۶۵ درصد، وضعیت 
از  درصد   ۹۹ است.  زده  رقم  استان  این  برای  را  بی‌سابقه‌ای 
مساحت اصفهان تحت‌تأثیر خشکسالی هیدرولوژیک قرار دارد 
این در حالی است که طبق آخرین آمار، تنها ۱۳ درصد از ظرفیت 
سد زاینده‌رود آب دارد که نشان‌دهنده کاهش ۷۵ درصدی حجم 
آب پشت سد نسبت به بلندمدت است. علاوه بر سد زاینده‌رود، 
است؛  نگران‌کننده  به‌شدت  نیز  استان  سدهای  سایر  وضعیت 
به‌طوری که ۷۰ درصد حجم این سدها خالی است. این شرایط 
که زنگ هشداری است برای فصل تابستان، بیش‌ازپیش لزوم 
اجرای پروژه‌های آبی جدید را برای تأمین آب شرب مردم استان 
نشان می‌دهد. یکی از این پروژه‌های حیاتی که باهدف تأمین آب 
شرب برای بیش از ۵ میلیون نفر از جمعیت اصفهان در حال 
پیگیری و اجراست پروژه سد ماندگان است. بااین‌حال، این پروژه 
با مخالفت برخی از نمایندگان استان‌های دیگر مواجه شده است 
تا جایی که برای توقف آن دست به نامه شده‌اند. این مخالفت‌ها 
در حالی صورت می‌گیرد که این پروژه آبی از منابع داخل استان 
در حال اجراست و طرح آن از لحاظ زیست‌محیطی نیز بررسی و 
تأییدیه‌های لازم را گرفته است. پروژه‌ای که نه‌تنها با حقوق سایر 
استان‌ها در تضاد نیست؛ بلکه می‌تواند با رعایت عدالت آبی و 
بهره‌گیری از مطالعات کارشناسی دقیق، نیاز حیاتی مردم اصفهان 
به آب شرب را تأمین کند و جایگزینی اندک برای حقابه‌ای باشد 
که از حوضه زاینده‌رود برای استان‌های دیگر و حوضه‌های آبخیز 
دیگر برداشت می‌شود. در کنار اجرای پروژه‌های جدید، لازم است 
که اداره آب منطقه‌ای اصفهان با جدیت بیشتری نسبت به کنترل 
برداشت‌های  کند.  اقدام  آب  بی‌رویه  و  بالادست  برداشت‌های 
بی‌رویه در بالادست نه‌تنها تعادل منابع آبی را بر هم زده، بلکه 
فشار بیشتری بر ذخایر محدود استان وارد کرده است. ضروری 
است که اداره آب منطقه‌ای برنامه‌ریزی جامعی برای ساماندهی 
و مدیریت آب‌های سطحی و زیرزمینی در استان اصفهان داشته 
باشد. این ساماندهی شامل نظارت دقیق بر الگوهای برداشت، 
زیرزمینی  سفره‌های  احیای  و  آبی،  منابع  اتلاف  از  جلوگیری 
خواهد بود. باتوجه‌به وضعیت کنونی و کاهش بی‌سابقه منابع آبی 
و از سوی دیگر خشکسالی گسترده در استان، لازم است تمام 
ذی‌نفعان به اهمیت آب شرب به‌عنوان یک حق اساسی و حیاتی 

توجه کنند. 

سید مهدی رضوی
سرمقاله
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 سایه سنگین
  »مخارج مسکن«

 روی جیب شهرنشینان
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 رونق غرفه خوشنویسی 
ایرانی در نمایشگاه

 فیتور اسپانیا

برگزاری افتتاحیه مرحله کشوری طرح ملی اعتلا در اصفهان

 با بی‌توجهی به تحولات نوین از عرصه تصدی‌گری آموزش 
حذف می‌شویم

صدای خاموش 
»شکایت‌« در اصفهان

 تاکسی برقی
 به اصفهان رسید

  بار مدال‌آوری وزنه‌برداری 
روی دوش سلیمی
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۷۰ درصد سدهای اصفهان 
خالی است
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 این بار هم اصفهان میزبان گردهمایی پربازدید بود

تخته‌گاز با خودروهای کلاسیک در سیتی‌سنتر
7

 گروه اصفهان: سی‌امین جلسه مشترک مجمع 
نمایندگان شهرستان و اعضای شورای اسلامی 

شهر اصفهان با محوریت بررسی مشکلات 
توسعه گردشگری اصفهان برگزار شد.

اصفهان

 پیگیری صنعت 
گردشگری در اصفهان با 

برنامه‌ای منسجم

عکس‌ها:مهدی باغبان/ ‌اصفهان امروز

با گذشته دهه‌ها از عمر خودروهایی که خاطرات گذشته را دوباره زنده می‌کنند هنوز هم بخش قابل‌توجهی از این گنجینه‌های ارزشمند در اصفهان 
به بهترین شکل محافظت می‌شود

رئیس دانشگاه آزاد استان در افتتاحیه مرحله 
کشوری طرح ملی اعتلا »دوره تعالی بخشی 
معرفتی، مهارتی و حرفه‌ای ویژه استادان« 
که با حضور 500 نفر از استادان دانشگاه‌های 
سراسر کشور به میزبانی اصفهان برگزار شد، 
با بیان اینکه بیش از 28 واحد و مرکز در این 
استان فعال است، گفت: ۹۸ هزار دانشجو در نیم سال نخست 
انتخاب واحد کرده‌اند و در مقاطع مختلف پذیرش شده‌‌اند که ۲۳ 
درصد دانشجویان تحصیلات تکمیلی و بقیه دانشجویان کاردانی 

و کارشناسی هستند. 
پیام نجفی افزود: دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان هم 
یک دانشگاه نخبگانی  و هم یک دانشگاه اجتماعی بوده و 
دانشجویانی داریم که توانمندی‌ و مهارت عمومی و اجتماعی 
آنها بسیار بالا است، به همین دلیل در بخش‌های مختلف شاهد 
موفقیت‌های ایشان هستیم که هم در المپیادها حائز رتبه شده‌اند 
و هم دانشجویانی داریم که در جشنواره‌های متعدد فرهنگی و 
اجتماعی و پژوهشی و مهارتی و کارآفرینی به رتبه‌های برتر 

دست یافتند. 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان ادامه داد: گفتنی 
است فارغ‌التحصیلان این دانشگاه نیز در کشور بسیار تأثیرگذار 
بوده و تعداد قابل‌توجهی از مسئولین استان اصفهان بویژه در این 

دوره دولت ب فارغ‌التحصیلان این دانشگاه هستند.
او گفت: دانشگاه آزاد استان اصفهان برای شیوه‌های آموزشی 
نوین اقدامات زیادی انجام داده است و فرآیندهای آموزشی رو به 
تغییر است چرا که باید بپذیریم به‌زودی شیوه‌های سنتی آموزش 
تغییر خواهد کرد و ما باید متناسب با مأموریتی که مدیریت کلان 
دانشگاه در سند راهبردی ابلاغ کرده و چشم‌اندازی که برای 

آینده داریم؛ فعالیت کنیم.
بارگذاری محتواهای درسی در سامانه  به  اشاره  با  نجفی 
کاتب، اشاره داشت: باید به سمتی حرکت کنیم که شروع آموزش 
دانشجو صرفا در کلاس درس نباشد و بیاموزد که پیشاپیش از 
همه ‌ظرفیت‌های فناوری و ابزارهای مختلف استفاده کند تا در 

کلاس بتواند گفتگو و بحث کند.
 او افزود: دانشگاه آزاد استان اصفهان فعالیتی جدی در حوزه 
نیمه دوم بهمن‌ماه  راستا  هوش مصنوعی دارد و  در همین 
میزبان رویداد هوش مصنوعی و اقتصاد دیجیتال خواهیم بود و 
که پیش‌بینی می‌شود به دنبال آن اتفاقات خوبی در این رویداد 
بویژه در حوزه آموزش شاهد باشیم. چراکه توجه به این حوزه از 
نظر انتقال مطالب و تولید محتوا و تحقیق و پژوهش زیاد است 
و دانشگاه تلاش می‌کند در جهت  عمق بخشیدن به آموزش در 

این حوزه ورود جدی داشته باشد.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان تصریح کرد: 
اگر به آموزش‌های مدرن ورود نکنیم  و تحولات را نپذیریم 
به‌زودی از عرصه مسئولیت و تصدی‌گری در امر آموزش کنار 

گذاشته خواهیم شد بنابراین باید گام‌به‌گام با  نوآوری‌های علمی 
و فرهنگی پیش برویم. 

و  موفق  شرکت‌های  امروز  است  گفتنی  داشت:  بیان  او 
دانش‌بنیانی وجود دارد که فعالیت خود را با یک ایده در این 
دانشگاه شروع کرده و توسط دانشگاه حمایت شدند و به اوج 
موفقیت رسیدند؛ بنابراین دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان متولی 
بوده و در تلاشیم  برترین شرکت‌های دانش‌بنیان  از  بخشی 
به‌زودی یکی از این شرکت‌ها را وارد بورس کنیم که این امر 
اهمیت حوزه فناوری‌های نوین، خلاقیت و نوآوری را می‌رساند.

ÁÁاصفهان تعلق به همه کشور و تاریخ است 
در ادامه دبیر هیئت مؤسس دانشگاه آزاد اسلامی نیز بیان 
داشت: اصفهان یکی از شهرهای بزرگ تاریخی و فرهنگی و 
جزو شهرهای افتخارآمیز کشور است که هم در گذشته‌های دور 
و هم در دوره معاصر  نقش زیادی در تمدن ایران اسلامی داشته 
است.مهدی نویدادهم افزود: اصفهان مرکز علم و دانش و هنر و 
معماری و تعاملات مذهبی کشور است و این‌ها نشان از ظرفیت 

علمی و فرهنگی و تمدنی این شهر و مردمان آن دارد. 
دبیر هیئت مؤسس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: اصفهان تعلق 
به همه کشور و تاریخ است و قطعا اصفهانی‌ها امانت‌دار این 
میراث هستند که اگر این نگاه را داشته باشیم و از منظر هویتی 
به این مباحث نگاه کنیم و رابطه آن را با هویت ملی بررسی 
کنیم درمی‌یابیم این‌ها چه نقشی در ترسیم تاریخ، هویت ما و 

نسل جوان دارد. 
ایرانیان  ما  از آن همه  افزود: میراث فرهنگی،  ادهم  نوید 
است، اما باید دید این میراث گران‌سنگ فرهنگی  چه نسبتی 
با هویت ملی ما دارد. در رابطه باید به چند نکته اشاره داشت. از 

جمله اینکه بازتاب تمدن و هویت ملی، ما بسیار پراهمیت است. 
چرا که میراث فرهنگی حافظه تاریخی یک ملت بوده و از این 
طریق باورها، ارزش‌ها ف هنرها و دانش گذشته به نسل  جدید 

منتقل می‌شود. 
او گفت: میراث فرهنگی شکل‌دهنده هویت است یعنی اگر 
امروز نگران فرآیند هویت‌یابی فرزندان و نسل جوان هستیم این 
موضوع و آشنایی نسل جوان با مباحث ارزشمند فرهنگی یکی از 

مباحثی که می‌شود روی آن تأکید کرد. 
نوید ادهم با اشاره به اینکه اگر سخن از هویت باشد بخش 
مهمی از آن در میراث فرهنگی قرار دارد، گفت: نکته دیگر رابطه 
میراث فرهنگی و هویت است که اگر این کار در محیط‌های 
آموزشی و در دانشگاه اتفاق بیفتد، نخستین پیامدش انسجام 
اجتماعی است. چرا که این مواریث می‌تواند انسجام اجتماعی و 

وحدت ملی ما را حفظ کنند.
 دبیر هیئت مؤسس دانشگاه آزاد اسلامی بیان داشت: وحدت 
ملی با انسجام اجتماعی به هم گره ‌خورده است و اگر هر کدام 
آسیب ببیند دیگری آسیب می‌بیند؛ بنابراین یکی از پیامدهای 
تقویت و پاسداشت میراث فرهنگی، انسجام اجتماعی بوده و نیز 
تقویت روحیه مقاومت در مقابل تهاجم فرهنگی دشمن است. در 
این میان نباید از اهتمام و بزرگداشت میراث فرهنگی و تقویت 

روحیه خودباوری غافل شد. 
نوید ادهم تأکید کرد: میراث فرهنگی و صیانت از مواریث آن 
زمینه دیپلماسی فرهنگی را فراهم می‌کنند و نقطه مشترکی بین 
ما و دیگران است؛ بنابراین این پیشنهاد را دارم در هر درس و 
رشته که تدریس می‌کنید به بحث صیانت از مواریث فرهنگی و 

آشنا کردن دانشجویان با آن بپردازید.

 

مینا عباسپور


